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Број 19 

Датум 15.02.2025 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 13 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/49 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  83 70 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Феникс 2010, Илиевски Д. (лиц.бр.139), поради неспортско однесување. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Вардар, Илчевски Љ., поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играчот на КК Вардар, Терзиевски Ж. (лиц.бр.384), поради неспортско однесување. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/50 ВОДНО САНС КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  108 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/51 ПЕЛИСТЕР МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. ТАСЕВ И.  74 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/52 ТИКВЕШ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  56 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 13 15.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Илиевски Д.(лиц.бр.139) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Вардар – Илчевски Љ., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Вардар – Терзиевски Ж.(лиц.бр.384) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 13 12 1 1308 941 367 25 

2 ВОДНО САНС 13 12 1 1279 1019 260 25 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 13 7 6 1046 1050 -4 20 

4 ФЕНИКС 2010 13 6 7 1025 1016 9 19 

5 КОЖУВ 13 6 7 984 1050 -66 19 

6 МКК КУМАНОВО 13 4 9 907 991 -84 17 

7 ПЕЛИСТЕР 13 3 10 909 1100 -191 16 

8 ТИКВЕШ 13 2 11 871 1139 -268 15 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 9 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГИ/25 БОРЕЦ ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  79 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГИ/26 СТРУМИЦА МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  56 59 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК МЗТ Скопје АД – Серафимовски С.(лиц.бр.323)поради неспортско однесување. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГИ/27 АНГЕЛИ ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. САЗДАНОВСКИ К.  65 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 15.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ Скопје АД – Серафимовски С.(лиц.бр.323) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 9 6 3 761 721 40 15 

2 БОРЕЦ 9 5 4 702 677 25 14 

3 ИБА СКОПЈЕ 9 4 5 621 599 22 13 

4 СТРУМИЦА 9 4 5 659 674 -15 13 

5 МЗТ СКОПЈЕ АД 9 4 5 669 693 -24 13 

6 АНГЕЛИ 9 4 5 618 666 -48 13 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 9 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГЗ/25 ВИБАС ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЃОРЕВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  88 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГЗ/26 ГОСТИВАР 2 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. БОГОЈЕВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л.  74 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ГЗ/27 ТФТ ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  48 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 9 15.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 9 8 1 635 527 108 17 

2 ГОСТИВАР 2 9 7 2 607 518 89 16 

3 ЦРН ДРИМ 9 4 5 663 703 -40 13 

4 ЧАИР 2030 9 4 5 527 575 -48 13 

5 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 9 2 7 596 649 -53 11 

6 ТФТ 9 2 7 481 537 -56 11 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 5 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-17 ВАРДАР ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. НИКОВ И. АРСЕВ Г.  72 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-18 ФЕНИКС 2010 ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕВСКИ М. ГАВРИЛОВСКИ А.  70 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-19 ЦРН ДРИМ МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  79 81 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим со бр.8 Д.Шабани лиц.489 поради реакција на судиска одлука 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-20 БОРЕЦ КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  68 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 5 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Шабани Д.(лиц.бр.489) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 5 5 0 394 320 74 10 

2 ФЕНИКС 2010 5 4 1 393 352 41 9 

3 ВОДНО САНС 5 3 2 399 338 61 8 

4 МЗТ СКОПЈЕ А. 5 3 2 307 325 -18 8 

5 КОЖУВ 5 2 3 357 363 -6 7 

7 ВАРДАР 5 1 4 357 391 -34 6 

6 ЦРН ДРИМ 5 1 4 403 452 -49 6 

8 БОРЕЦ 5 1 4 320 389 -69 6 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 2 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/04 СОКОЛИ 1933 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  58 86 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/05 РИНИА СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. ПАВИЌЕВИЌ М.  47 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/06 ПАТРИОТ 2016 МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  52 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г1 ОДЛУКИ КОЛО 2 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 2 2 0 154 80 74 4 

2 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 2 2 0 183 116 67 4 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 2 2 0 146 99 47 4 

4 ПАТРИОТ 2016 2 0 2 104 153 -49 2 

5 РИНИА 2 0 2 105 166 -61 2 

6 СОКОЛИ 1933 2 0 2 86 164 -78 2 

 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 2 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 2 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/04 МЕГА БАСКЕТ ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. СЛИВОСКИ А. НАСЕСКИ Л.  75 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/05 ТИКВЕШ ЈУНИОР БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  36 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/06 СПОРТИСИМО ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И  81 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 2 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 2 2 0 196 111 85 4 

2 ЈУНИОР БАСКЕТ  2 2 0 128 75 53 4 

3 ОХРИД 2 1 1 152 140 12 3 

4 СПОРТИСИМО 2 1 1 120 130 -10 3 

5 МЕГА БАСКЕТ 2 0 2 134 169 -35 2 

6 ТИКВЕШ 2 0 2 72 177 -105 2 

 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 3 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 2 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/04 ТФТ РАБОТНИЧКИ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 25 98 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/05 ГОСТИВАР 2 МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  78 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/06 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. АРСЕВ Г. АДАМОВСКИ Ф.  87 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г3 ОДЛУКИ КОЛО 2 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 2 2 0 172 71 101 4 

2 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 2 2 0 162 136 26 4 

3 ЉУБОТЕН 2 1 1 147 136 11 3 

4 ГОСТИВАР 2 2 1 1 124 135 -11 3 

5 МЗТ УНИ БАНКА 2 0 2 112 153 -41 2 

6 ТФТ 2 0 2 74 160 -86 2 

 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 4 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 2 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/04 АНГЕЛИ ГОСТИВАР АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. САЗДАНОВСКИ К.  48 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/05 ТЕТЕКС ТТК ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЗАФИРОВСКИ Г. ПАРГОВ Л.  43 60 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Тетекс ТТК - Трајкоски М. (лиц. бр. 423) поради неспортски однос. 
Досудена ИГ на играчот од КК Тетекс ТТК - Филиповски Ј. (лиц.бр. 624) поради  физички контакт со противнички играч 
Досудена ИГ на играчот КК Вибас - Шаља Д. (лиц.бр.544) - поради физички контакт со противнички играч 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/06 ЧАИР 2030 РАБОТНИЧКИ 2018       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. СТОЈАНОВСКИ Л.  61 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г4 ОДЛУКИ КОЛО 2 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тетекс ТТК – Шабани Д.(лиц.бр.489) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Тетекс ТТК – Филиповски Ј.(лиц.бр.624) за досудена ИГ по член 

53.4 се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги.  
04. Играчот од екипата на КК Вибас – Шаља Д.(лиц.бр.544) за досудена ИГ по член 53.4 се 

казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги.  

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР АД 2 2 0 137 96 41 4 

2 РАБОТНИЧКИ 2018 2 2 0 131 101 30 4 

3 ЧАИР 2030 2 1 1 110 103 7 3 

4 ВИБАС 2 1 1 96 92 4 3 

5 АНГЕЛИ 2 0 2 88 118 -30 2 

6 ТЕТЕКС ТТК 2 0 2 91 143 -52 2 

 
 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/01 ФЕНИКС 2010 СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/02 ВАРДАР ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. СУЛЕЈМАН Х. ДОЧИНСКИ Ф.  116 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/03 ЧАИР 2030 ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. СТОЈАНОВСКИ Л.  78 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 1 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 116 35 81 2 

2 ЧАИР 2030 1 1 0 78 44 34 2 

3 ВИБАС 1 0 1 44 78 -34 1 

4 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 35 116 -81 1 

5 ФЕНИКС 2010 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 8 8 0 661 356 305 16 

2 ВАРДАР 8 5 3 791 476 315 13 

3 ЧАИР 2030 8 5 3 688 405 283 13 

4 ВИБАС 8 1 7 276 662 -386 9 

5 ТЕТЕКС ТТК 8 1 7 241 758 -517 9 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/01 ОХРИД СЛОБОДЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/02 ГОСТИВАР 2 ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  60 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/03 КОЛИБРИ ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  85 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 1 15.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 1 1 0 60 37 23 2 

2 КОЛИБРИ 1 1 0 85 69 16 2 

3 ЉУБОТЕН 1 0 1 69 85 -16 1 

4 ПЕТРОВСКИ 1 0 1 37 60 -23 1 

5 ОХРИД 0 0 0 0 0 0 0 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ОХРИД 8 8 0 639 398 241 16 

2 ГОСТИВАР 2  8 6 2 556 470 86 14 

3 КОЛИБРИ ОХРИД 8 4 4 577 570 7 12 

4 ЉУБОТЕН 8 2 6 465 578 -113 10 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 8 0 8 375 596 -221 8 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-33 ДИБРА ИГЛС ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  34 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-34 ДЕКСА СЛОБОДЕН       

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-35 СЛОБОДЕН ПЕЛИСТЕР       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-36 СТРУГА 2009 СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  31 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 15.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 7 6 1 472 267 205 13 

2 СТРУГА 2009 7 5 2 313 239 74 12 

3 ПРОБАСКЕТ 6 5 1 410 203 207 11 

4 ПЕЛИСТЕР 6 2 4 238 321 -83 8 

5 ДИБРА ИГЛС 6 1 5 194 360 -166 7 

6 ДЕКСА 6 0 6 156 393 -237 6 

 

 

 

 

 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГИ-04 ФЕНИКС 2010 БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. ИВАНОВСКИ А. 
ЛАБУДОВИЌ 

Н. 
 16 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГИ-20 СПОРТ ТИМ РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  34 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГИ-06 КРИВА ПАЛАНКА ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 26 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 15.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 7 7 0 436 138 298 14 

2 ВАРДАР 7 6 1 266 182 84 13 

3 КРИВА ПАЛАНКА 7 4 3 258 258 0 11 

4 РИНИА 7 2 5 222 310 -88 9 

5 СПОРТ ТИМ 7 1 6 125 268 -143 8 

6 ФЕНИКС 2010 7 1 6 137 288 -151 8 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 15.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГЗ-19 ПЕТРОВСКИ ОХРИД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  40 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГЗ-20 ТЕТОВА БУЛС СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГЗ-21 СТРУГА 2009 ДЕКСА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  39 10 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 15.02.2025 

  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУГА 2009 6 5 1 223 140 83 11 

2 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 5 5 0 211 73 138 10 

3 ТЕТОВА БУЛС 5 3 2 139 105 34 8 

4 ДЕКСА 6 1 5 138 262 -124 7 

5 ОХРИД 6 0 6 106 237 -131 6 

 

 


